
DIÁRIO OFICIAL 
DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

E mÉRA DIARIOOFICIAL FECAMRN.COM.BR 

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 2207 

PORTARIA DE DIARIA N.º 083/2025- GP/CMSC 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ- 

RN, no uso das atribuições legais definidas pela Resoluções Administrativas 
nº 011 de 22 de agosto de 2017, e nº 002 de 22 de fevereiro de 2022. 

RESOLVE: 

Art. 1. — Conceder 0,5 diarias (meia diaria) no valor de R$ 
150,00(cento e cinquenta reais) ao Sr. JEFFERSON FELIPE DE SOUZA, 

APOIO LEGISLATIVO ,desta Casa Legislativa, CPF N° 090.xxx.xxx-35, para 
custear suas despesas durante a viagem no dia 31 de julho de 2025, em 
virtude de sua visita a FECAM na cidade de Natal-RN .PARA Assuntos 
pertinentes ao legislativo. 

Art. 2. - Esta portaria entrara em vigor a partir da data de sua 
publicacao. 

Registre-se e Cumpra-se 

Santa Cruz - RN, 30 de julho de 2025. 

Glauber Emanuel Nunes Bezerra 

Presidente da Camara 

CAMARA,  cne ) 08,539 52010001 89 EMAIL WUARAMSANTACRUZANÇ SMAL COl MunicirAL — RUASENADOR GEORGING AVELING Nº 10, CEP: 56,200,000, TEL: (84) 3291 — 2328 
Publicado por: 

GLAUBER EMANUEL NUNES BEZERRA 
Código Identificador: 31374462 

FECAM Federação das Camaras Municipais do RN - Rua da Saudade, 1877 - Lagoa Nova - Natal/RN - Tel.: (84) 3211-0845 


